
10. září 2023 
 

23. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
10.9. 

 

23. neděle v mezidobí 

 

8:00 
Na poděkování za prožitá léta 

s prosbou o další Boží ochranu, za 

živou rodinu a za duše v očistci 

9:30 Za duše v očistci 

17:30 Za Julii Bělobradovou    

Pondělí 
11.9. 

   

Úterý  
12.9.  

 17:30 Za Janu Šichorovou 

Středa 
13.9. 

Sv. Jana Zlatoústého, 
biskupa a učitele církve 

17:30 
Za + rodinu Dabrowskou  

a Lisovskou 

Čtvrtek 
14.9. 

Povýšení svatého kříže 16:30 
Za +Jiřího Wotavu, + Vladimíra 

Kubína a + Věroslava Válka 

Pátek  
15.9. 

 17:30 
Za + Bruna Borgosze, + rodiče 

Bílkovy a Sotonovy a živou rodinu 
Bílkovu a Sotonovu 

 

Sobota  
16.9. 

Sv. Ludmily, mučednice   

Neděle 
17.9. 

 

24. neděle v mezidobí 

 

8:00 
Za celou rodinu Kubíkovu  

a duše v očistci 

9:30 
Za dary Ducha Sv. pro Michaelu, 

Adrianu a Juliuse 

17:30 
Za + Ludmilu Korytarovou a  

za duše, za které se nikdo nemodlí    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 
 

• Středisko mládeže zahájí svou činnost od pondělí 11.9. Všechny děti zveme na zahájení 

šk. roku na Bosku v pondělí 11.9. od 15 do 18 hod. – čekají vás různá soutěžní stanoviště 

a špekáčky.  

 

• Tento týden začíná výuka náboženství.  

Ve středu od 16.00 hodin budou dvě skupiny dětí:  

1. pro děti z prvních až třetích tříd, které bude vyučovat katechetka Jarmila Plačková; 

2. pro děti ze čtvrtých až šestých tříd, které bude vyučovat P. František Bezděk. 

 

Ve čtvrtek od 15:30 hod. se budou připravovat děti na svátost smíření a eucharistie  

pod vedením Jarmily Plačkové.  

 

Je také možnost výuky pro žáky 7.-9. tříd a přípravy ke křtu starších dětí i dospělých. 

Informace sdělí P. František Bezděk a Jarmila Plačková. 

Na nástěnce je rozvrh výuky náboženství. 

 

• Centrum pro rodinu a sociální péči pořádá tradiční festival FANDÍME RODINĚ v sobotu 16. 

9. 2023 od 13 do 18 hodin v areálu Lékařské fakulty Ostravské univerzity v blízkosti budovy 

Centra pro rodinu a sociální péči.  

 

• Příští neděle bude 24. neděle v mezidobí. V rámci bohoslužby  poděkujeme za úrodu. Kdo 

chcete, můžete během týdne na výzdobu přinést plody z vašich zahrad nebo z jiných 

zdrojů.  

 

• V Hodoňovicích se uprostřed prázdnin uskutečnil farní tábor pro rodiny s dětmi. Více nám 

o něm řekne Roman Turowski.  
  

 
 

        

 


